令和元年 5月 31日

お客様各位

検査意見書交付方法変更のお知らせ

                        株式会社 神奈川建築確認検査機関

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

現在、検査意見につきましては、検査日翌日以降に検査意見書を交付し送付しております。

お客様からのご意見もあることから検査意見につきましては、下記の通り検査意見書を検

査時にお渡しすることと致します。

より一層のご期待に沿えますよう、企業努力、品質の確保及びお客様へのサービス向上に

努め、安心、安全を提供できる企業を目指してまいりますので、ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。

記

変 更 の 期 日 ： 令和元年 6 月 17 日

対象となる検査 ： 建築基準法検査（中間、完了）、適合証明検査（中間、竣工）

以上